
E, 
—
m
 

m0 El Afino2H4 eep ericel sie 10) 
tn Y ta ojed oiouicasf ana 

REPUBLICA DEL ECUADOR .7.....omiol dEYMADERIN DAYZRISA lo 
BPSOMPAÑIAS" »13 vlaauqaib ol 4 Qlmedmiomuo les 6D o dE ; no obiosicsjen ole habiimotaco eb mein PY. 4187 9d nta0gA eb <S lab EST oferstl lo 0 eS lso 8%a IaioifO osipeñ le ne obsortdza 

O > aña Ne o Ju o 3 1 6 1 

OTIVO HOTHA E 234 

OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA MATRIZ 

    
CONSIDERANDO: 

QUE se han presertado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía LAVANDERIA DE 
CONFECCIONISTAS TEXTILES PROCONTEX CIA. LTDA. otorgada ante el 
Notario Décimo Sexto del Distrito Metropolitano de Quito, el 7 de agosto del 
2008, con la solicitud para su aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.00.2487 de 7 de noviembre del 2000, ha emitido informe favorabie para 
ta aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resotución No. 
ADM-99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO  PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
LAVANDERIA DE CONFECCIONISTAS TEXTILES PROCONTEA CIA. LTDA. 
con domicilio en el Distrito Metropolltano de Quito, en los términos constantes en 
la referida escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Meiropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Sexto del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución, b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inecriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

    
Comuníquese.- DADA y firmads y A atropolitano de Quito, a



  

Con esta fecha quería INSCHIJA la 

sente Resolución, bajo el N* Lar 

del REGISTRO MENICANTIL,Tobno -.[-3L.. HOGAUIA HA ADIIAUAIA 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en 2419 q n.. 

misma, de conformidad a lo establecido an 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

publicado en el Registro Oficial 878 dei 29 

de Agosto [ q e E 7       
   

er e a 

    

Ad OA 

.d 

pis CANTON 

sl E an t4 

EA Br tre % AS 3? > > : * 
> E É DS MEA. . e Eo + * e sa ' o EA 

A 

  

    

  

     

  

        

    

yan a $ ... me pr 

54 . a. e, z 

on o , 
o ; * Eros » 

“ pa CP A 

> a 0 i 

2 E vs 

pago E BA E glo Se. 

CT 

AT o CS MN 
ra , . . 
A a Y ta 

o 
A 

go ye 
E + 

; . o PE di, 

es a Y E 
PE ev 

; E “, A 

a E, e 1% > y . £ . De a o. , 

13% 1,32% dnd ta, ao Er A e E E A 

: » . o F 
atlas e UT o Mr e co E 

A 10 BA Moo a IN 

. nro gl dp AA "iaa a E E rr E 0 AE ab ro ES TS AS o “arg 
Es as me td, Eo A . a te a A 
TE A A AA AR CURA 

Y E 

e Ao a . ns Po a 
E E E Pi LL UI CAES a ad 

.t mbr. 
AAA 

, 

* . 

E ? 4) Vo tear av y CEA A a O A La pá IN 

  

4
 

A 

en
 

E
o
 

= E z 

      

  

x=
 

q
 

    
SON 

Hoja NN l 

  

  

       

   


